
 
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

От    03.03.2017 г.                               №42 
с. Обуховское  

 

 

Об утверждении схемы оповещения членов добровольной пожарной 

дружины муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 мая 2011 года № 100-ФЗ 

«О добровольной пожарной охране», в целях координации действий 

личного состава добровольной пожарной дружины на территории  

муниципального образования «Обуховское сельское поселение»  

администрация муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему оповещения членов добровольных пожарных 

дружин следующих населенных пунктов: Камышловский район, село 

Захаровское; Камышловский район, поселок Октябрьский; Камышловский 

район, деревня Шипицино, согласно приложению №1. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

 Глава  МО   

"Обуховское  сельское поселение"                                            В.И. Верхорубов 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение №1  

к постановлению Главы муниципального 

 образования «Обуховское сельское поселение» 

от 03.03.2017  № 42  

 
Схема оповещения и сбора ДПД на территории  

МО «Обуховское сельское поселение» 

 

 

Члены добровольной 

пожарной дружины 

п.Октябрьский 

 

1) ФИО: Романов А.В. 

Тел: 8-912-043-01-48 

2) ФИО: Петросян Р.Ш. 

Тел: 8-904-547-22-39 

3) ФИО: Белов А.А. 

Тел: 8-982-612-11-87 

4) ФИО: Кириллов А.В. 

Тел: 8-912-267-60-35 

5) ФИО: Малышкин М.В. 

Тел: 8-982-626-97-78 

6) ФИО: Ершов Ю.В. 

Тел: 8-912-668-79-36 

7) ФИО: Падерин В. И. 

Тел. 8-912-223-08-26 

 

 

Место сбора: Здание клуба.  

Адрес: Камышловский район,  

п. Октябрьский 

ул. Кабакова, д. №3 

 

Пожарная Часть  
                                   Тел:  01 

Опорный пункт пожарной 

части 18/6 
с. Захаровское  

 

Тел дежурного: 

8 (34375) 39-3-88  

Опорный пункт пожарной 

части 18/6 
п.Октябрьский 

 

Тел дежурного: 

8 (34375) 41-7-43 

Командир добровольной 

пожарной дружины 

с. Захаровское  

 

ФИО: Лопатко Николай 

Александрович 
Тел: 8-950-652-07-30  

 

Командир добровольной 

пожарной дружины 

п.Октябрьский 

 

ФИО: Винокуров Владимир 

Юрьевич 
Тел: 8-912-291-15-24 

 

Члены добровольной 

пожарной дружины 

с. Захаровское  

 

1) ФИО: Сайпушев В.А. 

Тел: 8-953-609-41-78 

2) ФИО: Ильиных А.П. 

Тел: 8(34375) 39-4-60 

3) ФИО: Колясников  С.А. 

Тел: 8-952-737-58-31 

4) ФИО: Сивирин А.В. 

Тел: 8(34375) 39-3-08 

 

 

 

Место сбора: Здание клуба.  

Адрес: Камышловский район, 

село Захаровское , ул. Бачурина 

д.№2 
 

 

Командир добровольной 

пожарной дружины 

д. Шипицина  

 

ФИО: Литвинов Роман 

Сергеевич 
Тел: 8 (34375) 41-3-05 

 

Члены добровольной 

пожарной дружины 

д. Шипицина 

 

1) ФИО: Полуяктов А.Ю. 

Тел: 8-912-620-52-81 

2) ФИО: Ширыкалов Д.С. 

Тел: 8-912-657-72-55 

3) ФИО: Ширыкалов С.А. 

Тел: 8-912-214-61-72 

4) ФИО: Кучма В.А. 

Тел: 8-919-394-46-34 

 

 

 

Место сбора: Здание клуба.  

Адрес: Камышловский 

район, деревня 

Шипицина, ул. Советская 

д.№9 «А» 

 


